Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Волошовского сельского поселения

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 14 ноября 2018 года  № 40

О рассмотрении обращения граждан.

    Рассмотрев вопрос «О заслужебливании жилых помещений (квартир)», Совет депутатов Волошовского сельского поселения
РЕШИЛ:

        1. Рекомендовать администрации Волошовского сельского поселения разработать нормативно-правовой акт «О порядке отнесения жилых помещений и предоставления служебных жилых помещений специализированного жилого фонда Волошовского сельского поселения».
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
        3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования.

Глава  Волошовского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                    ___________          Г.В. Тирон.